10 2018年10月24日 星期三

公告热线：0571-87054412 87054448 公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收公告
根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，中国

银行股份有限公司浙江省分行（所辖各分支机构）已将其公告清单中所列主体享有的债权（包括本金及其相应利息和费
用）转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司，各债权所对应的《借款合同》及《担保合同》项下的全部权利也
已依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司，但下列债务人和担保人未能及时履行相应合同约定的还款
义务，请尽快向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行相应合同约定的还本付息义务。本债权催收公告利息
一栏中的“相应利息”为：债务人按照《借款合同》约定及中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司依照中国人民银行
的计息规定所计应予履行的利息金额。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2018年10月24日
联系地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场五楼
邮政编码：310006
联系电话：（0571）87163190 87163432 传真：（0571）87163191

单位：元/美元、日元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

主债务人名称

浙江惠丰工贸有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

浙江强裕经贸有限公司

浙江强裕经贸有限公司

浙江强裕经贸有限公司

新永茂科技有限公司

新永茂科技有限公司

新永茂科技有限公司

新永茂科技有限公司

新永茂科技有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司

天台美特胶带有限公司

浙江丰华木业有限公司

浙江丰华木业有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江安科新材料有限公司

浙江安科新材料有限公司

浙江安科新材料有限公司

浙江安科新材料有限公司

浙江峰琳实业有限公司

浙江峰琳实业有限公司

浙江巨鑫碳纤维有限责任公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

绍兴海富化纤有限公司

温州华高鞋业有限公司

温州华高鞋业有限公司

温州华高鞋业有限公司

浙江晨业船舶制造有限公司

浙江晨业船舶制造有限公司

浙江沁铄进出口有限公司

浙江沁铄进出口有限公司

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

长兴金瓯置业有限公司、浙江惠丰工贸有限公司、王惠文、陆发琴、浙江欧德申自动化设备有限公司

绍兴凯伦特针纺服饰有限公司、王建强、徐雅琴、浙江强裕经贸有限公司

绍兴凯伦特针纺服饰有限公司、王建强、徐雅琴、浙江强裕经贸有限公司

王建强、徐雅琴、浙江强裕经贸有限公司

浙江新瑞薄板有限公司、朱海良、李柔辉、新永茂科技有限公司

浙江棒棒门业发展有限公司、朱海良、李柔辉

浙江棒棒门业发展有限公司、朱海良、李柔辉

朱海良、李柔辉 抵押人：新永茂科技有限公司

浙江棒棒门业发展有限公司、朱海良、李柔辉

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

袁克计、苏玉燕、浙江山河实业有限公司

袁克计、苏玉燕、浙江山河实业有限公司

袁克计、苏玉燕、浙江山河实业有限公司

袁克计、苏玉燕、浙江山河实业有限公司

袁克计、苏玉燕、浙江山河实业有限公司

袁克计、苏玉燕、浙江山河实业有限公司

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江山河实业有限公司、中捷厨卫股份有限公司、袁克计、苏玉燕

浙江雅阁工艺品有限公司、丁仲杨、林美芳、李进奎

衢州市丰华装饰材料有限公司、封庆华、蔡美华

衢州市丰华装饰材料有限公司、封庆华、蔡美华

郑金木、徐元珍、俞凯强、郑虹、衢州市吉源金属铸造有限公司、浙江衢州市迅驰物流有限公司

郑金木、徐元珍、俞凯强、郑虹、浙江省龙游云丰纸业有限公司、衢州市吉源金属铸造有限公司、浙江衢州市迅驰物流有限公司

郑金木、徐元珍、俞凯强、郑虹、浙江省龙游云丰纸业有限公司、衢州市吉源金属铸造有限公司、衢州市华电热电能源有限公司、浙江衢州市迅驰物流有限公司

郑金木、徐元珍、俞凯强、郑虹、浙江衢州市迅驰物流有限公司

郑金木、徐元珍、俞凯强、郑虹

郑金木、徐元珍、俞凯强、郑虹

陈华、浙江安科新材料有限公司

浙江阿罗逊机械制造有限公司

浙江乐家厨具有限公司、浙江阿罗逊机械制造有限公司

浙江中贯轴承有限公司、沈国庆、陈条芳、沈国海、曹雪飞

沈土根、查渺清、浙江金鑫化纤有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

沈土根、查渺清、浙江金鑫化纤有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

沈土根、查渺清、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

沈土根、查渺清、浙江金鑫化纤有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

沈土根、查渺清、浙江金鑫化纤有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

沈土根、查渺清、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

绍兴中海投资发展有限公司、绍兴县清远纺织服饰有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富新材料有限公司、绍兴县巨力
贸易有限公司、绍兴县湖城进出口有限公司、沈土根、查渺清、沈苗锋、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

绍兴中海投资发展有限公司、绍兴县清远纺织服饰有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富新材料有限公司、绍兴县巨力贸易
有限公司、绍兴县湖城进出口有限公司、沈土根、查渺清、谢根红、谢兴昌、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

沈土根、查渺清、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

绍兴中海投资发展有限公司、绍兴县清远纺织服饰有限公司、绍兴中清纺织有限公司、绍兴海富新材料有限公司、绍兴县巨力贸易有限公司、绍兴
县湖城进出口有限公司、浙江金鑫化纤有限公司、沈土根、查渺清、谢根红、谢兴昌、沈苗锋、绍兴海富化纤有限公司、绍兴县海富置业有限公司

温州雪鱼鞋业有限公司、温州盛新科技开发有限公司、胡克县、方锦秀、曾国科、蔡春妹

温州雪鱼鞋业有限公司、温州盛新科技开发有限公司、胡克县、方锦秀、曾国科、蔡春妹、余德勋、方碎秀

温州雪鱼鞋业有限公司、温州盛新科技开发有限公司、胡克县、方锦秀、曾国科、蔡春妹

浙江蛟龙集团有限公司、浙江海通港航工程有限责任公司、郑志龙

浙江蛟龙集团有限公司、浙江海通港航工程有限责任公司、郑志龙

浙江赐富化纤有限公司、张红卫、俞江英

浙江赐富化纤有限公司、张红卫、俞江英

主债权文书合同号

长兴2013外证017

长兴2013外证015

长兴2013外证016

长兴2013进押002

长兴2013进押001

绍市中小2013人借0092

绍市中小2013人借0089

绍市中小2013人借0087

2013年缙中银借字051号

2013年缙中银借字060号

2013年缙中银借字068号

2013年缙中银借字067号

2013年缙中银融字109号

ED92JE130835

ED92JE130834

ED92JE130867

ED92JE130823

ED92JE130869

ED92JE130868

ED92JE130960

ED92JE130948

ED92JE130897

ED92JE131012

ED92JE130961

ED92JE130896

ED92JE131243

ED92JE131306

ED92JE131017

ED92JE130947

ED92JE131190

ED92JE130946

ED92JE131189

ED92JE131191

ED92JE131242

ED92JE131188

ED92JE131304

ED92JE131305

ED92JE131303

ED92JE131590

ED92JE131592

ED92JE131753

ED92JE131591

2013年玉(借)人字6027号

2013年玉(借)人字6051号

2013年玉(借)人字6028号

2013年玉(借)人字6026号

2013年玉(借)人字6050号

2013年玉(借)人字6061号

ED92JE131863

ED92JE131466

ED92JE131589

ED92JE131465

ED92JE131468

ED92JE131470

ED92JE131469

ED92JE131467

2013年天借人字13045号

衢州2010年人借字0874号

衢州2010年人借字0876号

衢州2013人承0487

衢州2013人承0481

衢州2013人承0451

衢州2013人承0494

衢州2013人借0837

衢州2013人承0838

湖州2012人借130

湖州2012人借123

湖州2012人借133

湖州2012人借242

2013年婺字433号

2013年婺字191号

衢州2013年人借0578号

绍兴县2013人借0416

绍兴县2013人借0415

绍兴县2013人借0417

绍兴县2013人借0481

绍兴县2013人借0482

绍兴县2013人借0406

绍兴县2013人借0661

绍兴县2013人借0650

绍兴县2013人借0407

绍兴县2013人借0660

温OH201355009

温OH201355010

温OH201355013

2013年总字007号、2013年国申字013号

2013年总字007号、2013年国申字014号

KZ92D12248

KZ92D12247

截至2014年8月15日债权

币种

人民币

人民币

人民币

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金原币余额

14642193.50

12002323.48

4761899.36

1319998.39

2309997.92

4500000.00

5000000.00

7500000.00

19000000.00

9000000.00

10000000.00

18000000.00

6847500.00

39693.60

55944.00

26172.00

32319.36

56775.60

66994.20

46431.00

38370.48

60107.40

42258.60

39693.60

37350.00

46719.20

42762.72

43685.01

17605.32

38001.01

44883.30

39400.02

41856.82

54700.80

36165.28

38671.60

38811.52

59397.36

380000.00

660000.00

480000.00

760000.00

4500000.00

3000000.00

5000000.00

1447305.44

4000000.00

4000000.00

650000.00

420000.00

320000.00

510000.00

500000.00

490000.00

150000.00

500000.00

1080153.47

4780444.50

5000000.00

1981294.59

2000000.00

3752694.70

1200000.00

999835.00

1500000.00

8000000.00

4405784.63

4000000.00

6580000.00

10000000.00

9897783.23

3000000.00

19540000.00

20000000.00

6000000.00

13000000.00

6600000.00

7650000.00

27500628.48

36170000.00

20000000.00

37820000.00

2770000.00

1983760.00

2680000.00

11390000.00

26860000.00

1640000.00

5254847.18

利息原币余额

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

贷款人名称

中国银行股份有限公司长兴县支行

中国银行股份有限公司绍兴市分行

中国银行股份有限公司绍兴市分行

中国银行股份有限公司绍兴市分行

中国银行股份有限公司缙云县支行

中国银行股份有限公司缙云县支行

中国银行股份有限公司缙云县支行

中国银行股份有限公司缙云县支行

中国银行股份有限公司缙云县支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司玉环支行

中国银行股份有限公司天台县支行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司湖州市分行

中国银行股份有限公司金华市婺城支行

中国银行股份有限公司金华市婺城支行

中国银行股份有限公司衢州市分行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司柯桥支行

中国银行股份有限公司温州市瓯海区支行

中国银行股份有限公司温州市瓯海区支行

中国银行股份有限公司温州市瓯海区支行

中国银行股份有限公司舟山市分行

中国银行股份有限公司舟山市分行

中国银行股份有限公司绍兴市分行

中国银行股份有限公司绍兴市分行

（下转11版）